北 京 恩 格 威 认 证 中 心 有 限 公 司
Beijing NGV certification center Co.Ltd

北京市东城区朝阳门北大街 8号 2号楼 10层 2-77 Website：www.ngv.org.cn Tel：010-50981300

2-77,10th floor,building 2,8 chaoyangmen north st reet , dongcheng dis tr ic t , Bei j ing China.

暂停认证通知书

认证委托人： 山阴县惠牧源农牧专业合作社联合社 ；

证书编号： 053OP2400035 ； 证书有效期： 2025-04-11 ；

暂停原因： 其他需要暂停认证证书的情形 ；

暂停依据： 《有机产品认证管理办法》第二十九条（三） ；

CNCA-N-009：2019《有机产品认证实施规则》8.4的相关规定 ；

暂停期限： 2024年 7月 31日至 2024年 10月 30日 ；

自暂停之日起，请贵公司立即中止使用 NGV有机产品认证证书及认证标志，并封存带有

有机产品认证标志/有机码的相关批次产品。其产品和宣传等不得标注“有机”、“ORGANIC”

等误导性字样、图案，不得使用我机构标识或文件。

特此通知！

北京恩格威认证中心有限公司

2024 年 07 月 31 日